- ۲۱- ذیل علی طبقت الحنابله، ابن رجب (۷۹۵)
- ۲۲- ذیل تاریخ بغداد، ابن نجار (۶۴۳)، دکتر قیصر فرخ، بیروت، دارالکتب، العلمیه
- ۲۳- ذیل تاریخ مدینه السلام، ابن دیشی (۵۵۸ - ۶۳۷)، به کوشش بشار عواد، بغداد، دارالسلام، ۱۹۷۴.
- ۲۴- سیر اعلام النبلاء، شمس الدین ذهبی (۷۴۷)، به کوشش شعب الازنوط و محمد نعیم عرقسوسی، مؤسسه الرساله، چاپ اول، ۱۴۰۲ / ۱۹۸۲
- ۲۵- سعدالسعود، ابن طاووس، بیروت
- ۲۶- طبقات الحنابله، محمد بن ابی یعلی
- ۲۷- طبقات الشافعیه، جمال الدین عبدالرحیم الاسنوی (۷۷۲)، به تحقیق عبدا... الحیوری، بغداد، ۱۳۹.
- ۲۸- المسجد المسیوک، ملک الاشرف عسانی تحقیق شاکر محمود عبدالمنعم، دارالترتات بیروت
- ۲۹- قاموس القرآن، اصلاح وجوه و النظائر، حسین بن محمد دامغانی، به کوشش عبدالعزیزسید الاهل، دارالعلم للملایین، بیروت، ۱۹۸۵.
- ۳۰- قاموس قرآن، فقیه دامغانی، مترجم کریم عزیز نقش، بنیاد علوم قرآنی، ۱۳۶۱.
- ۳۱- کشف الظنون، حاجی خلیفه بغدادی، بیروت، دارالفکر.
- ۳۲- الکامل فی التاریخ، ابن اثیر جوزی (متوفی ۶۳۰) (۱۰ جلد) بیروت، دارالکتاب العربی.
- ۳۳- لغت نامه دهخدا، مؤسسه دهخدا.
- ۳۴- معجم المؤلفین، عمر رضا کحاله، دارالترتات العربی، بیروت.
- ۳۵- المختصر المحتاج الیه من تاریخ حافظ ابی عبدا... - ابن دیشی، به اختصار امام ذهبی، بیروت، دارالکتب العلمیه، طبع اول، ۱۴۰۵ / ۱۹۸۵
- ۳۶- المنتظم فی تاریخ الملوک و الامم، عبدالرحمن ابن جوزی، (۱۵۹۷)، حیدرآباد دکن، ۱۳۵۹.
- ۳۷- معجم البلدان، یاقوت حموی، دارالاحیاء التراث العربی، بیروت، ۱۳۹۹ / ۱۹۷۱
- ۳۸- معجم الادبا، یاقوت حموی، (۲۰ ج)، ۱۳۵۰ قمری
- ۳۹- الوفی بالوصیفات، صلاح الدین خلیل بن ابیک صفدی، به کوشش رمزی بعلبکی، دارالصادر، بیروت، ۱۹۸۳.
- ۴۰- الوجوه و النظائر فی القرآن، محمد بن حسین دامغانی، به تصحیح اکبر بهروز، دانشگاه تبریز، ۱۳۶۶.
- ۴۱- هدایه العارفين، اسماعیل پاشا بغدادی، بیروت، دارالفکر (۲ ج)
- ۴۲- یادداشت‌های قزوینی (۲۰ ج)، به کوشش ایرج افشار، تهران علمی، ۱۳۶۴.
- ۴۳- قیمته الدهر فی محاسن اهل العصر (۶ ج)، ابن منصور عبدالملک ثعالبی، نیشابوری، به تحقیق دکتر مفید محمد قمیحه، دارالکتب العالی، بیروت، ۱۹۸۳/۱۴۰۳.